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ESTADISTICA DE VENTAS POR PRODUCTO OPERARIO
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OPERARIO IMPORTE

PERIODO DEL 01/01/2009 AL 15/01/2009

UNIDADES PRECIO

   520      CORTE DE DAMAPRODUCTO:

ESM BLANCA OLGA MAJERA TOVAR     28      7,000.00   250.00

DIA DIAMANTINA CHAVEZ ANCIRA     12      4,050.00   337.50

FLO FLOR ESTHELA RODRIGUEZ LOPEZ     16      3,950.00   246.88

LOR LORELIA GISELLE RODRIGUEZ CHAVEZ     11      2,700.00   245.45

CIN CYNTHIA SANCHEZ SANCHEZ      6      1,500.00   250.00

TAN TANIA MARIBEL      6      1,310.00   218.33

NCY NANCY HUERTA ORTEGA      5      1,200.00   240.00

ALI ALICIA MAYELA ONTIVEROS CASAS      4      1,000.00   250.00

JUD JUDITH ISABEL GUTIERREZ VALTIERREZ      2        500.00   250.00

LIZ LIZETH ARROYO LORED      1        250.00   250.00

LIL LILIANA CONTRERAS VALDES      1        250.00   250.00

TOTAL .....     92     23,710.00   257.71


